CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzatto

CERLOMA - COMISSÃO ESPECIAL DE REVISÃO DA LOMA
Vagner Chefer - Presidente

Aparecido Ramos - Relator

Professor Valter - Membro

ATA Nº 01/2021

Aos dezessete dias do mês de maio de dois mil e vinte e um, às dez horas, reuniram-se no Auditório da Câmara

Municipal de Araucária os membros da Comissão Especial de Revisão da LOMA os vereadores: Vagner Chefer,

Aparecido Ramos, Professor Valter. Os assessores dos vereadores: Emerson dos Santos, Quelly Lopes Gonzales,

Luciano de Oliveira da Luz. Os Diretores do departamento Jurídico -  Dr. Cleber Socezek, Dr Ivandro Negrelo,

Dr. Enerzon Vieira e Micheli Teixeira como Secretária. Decidiram sobre futuras agendas com a possibilidade de

haver mudanças através de acordos que poderão ser lançado. Ao final, combinaram de se reunirem em outra data

para analisarem e fazerem estudos da Lei Orgânica e depois definirem a data para encaminhar para os vereadores.

Nada mais  havendo a ser  tratado,  foi  encerrada  a  reunião,  a  presente  ATA segue  assinada  pelos  vereadores

presentes.

Araucária, 17 de maio de 2021.

                                                    Presidente da Comissão

              Aparecido Ramos    Vagner Chefer                                 Sebastião Valter Fernandes

               Relator                                                                                                             Membro

Rua: Irmã Elizabeth Werka, 55 – Jardim Petrópolis – CEP: 83704-580 – Araucária-PR – Fone Fax: (41) 3641-5200

Assinado por Vagner Jose Chefer, vereador em 10/06/2021 as 08:29:19.
Assinado por Aparecido Ramos Estevao, VEREADOR em 10/06/2021 as 09:20:04.
Assinado por Sebastiao Valter Fernandes, Vereador em 10/06/2021 as 10:51:21.

Documento de 1 página assinado eletronicamente pelos signatários acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=75160&c=Y071ZK.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=75160&c=Y071ZK